JIS符号
560
初始压力和终端压力均可控制。
小型真空减压阀
VSRVV Series
●配管口径：�φ6、φ8、R1/4
特　点
■适用于小型真空泵的初始压力控制。

停产产品
562
型号表示方法
●小型真空减压阀
型号选择时的注意事项
注1 ：	B为U时，D仅可选择无符号。（U时标配支撑件）
注2 ：	弯管A型与弯管B型的外形尺寸相同，但之后不能变更。
●专用部件型号
・专用支撑件
VSRVV-B
VSRVV
符号 内　容
连接尺寸
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
形状（流向）  注1、注2
A 弯管A型…真空泵直接安装型
B 弯管B型…真空吸盘（φ150～φ200）直接安装型
U 活接头型
压力显示
G 带压力显示（φ30真空用压力表）
RA 带压力显示（带大型数字显示模拟真空用压力开关）
M 无（M5×0.8外螺纹）
支撑件   注1
无符号 无
B 带支撑件
A
B
C
D
6
C
支撑件D
连接尺寸A
形状（流向）B
U B
编号 部件名称 材质
1 旋钮 黄铜、无电解镀镍
2 调压螺钉 黄铜、无电解镀镍
3 锁紧螺母 黄铜、无电解镀镍
4 阀垫 黄铜、无电解镀镍
5 O形圈 NBR
6 支撑件 黄铜、无电解镀镍
7 放气口 PBT
8 定心盘A 铝
9 膜片 NBR
10 定心盘B 铝
11 活塞杆密封件 NBR
12 树脂本体 PBT
13 阀 黄铜、无电解镀镍
14 金属本体 黄铜、无电解镀镍
15 阀弹簧 不锈钢
16 导套 黄铜、无电解镀镍
17 堵头 黄铜、无电解镀镍
18 锁紧螺母 钢、三价铬钝化处理
19 弹簧导向 黄铜、无电解镀镍
20 压力调整弹簧 琴钢丝
21 压力表口 黄铜、无电解镀镍
22 压力传感器 －
23 密封垫 SUS304,	NBR
24 密封衬套 黄铜、无电解镀镍
25 卡爪 不锈钢
26 卸管压环 POM
27 导环 黄铜、无电解镀镍
28 弹性体导套 NBR
内部结构图及部件一览表
VSRVV Series
真
空